
    
  
    

    

 

 

Příloha 1:  

Schvalovací list k projektovému záměru 
 

Obecné 

informace o 

projektu 

Název projektu v ČJ  

Název projektu v AJ  

Informace o 

poskytovateli 

projektu, 

detaily výzvy 

Poskytovatel  

Zprostředkující subjekt poskytovatele  Bez zprostředkovatele 

Prioritní osa 

(v případě projektů EU) 

 

Výzva/ Veřejná soutěž  

Dotační program  

Odkaz na projektovou dokumentaci  

Role 

v projektu 

Role EF JU v projektu 
(zaškrtněte čtvereček) 

 příjemce (hlavní řešitel projektu. Odpovídá za řízení 
projektu.) 

 partner bez finančního příspěvku (EF JU není zahrnuta v 
rozpočtu projektu) 

 partner s finančním příspěvkem (EF JU je zahrnuta v 
rozpočtu projektu) 

 člen řešitelského týmu (EF JU je zahrnuta v rozpočtu 
projektu) 

 člen řešitelského týmu (EF JU není zahrnuta v rozpočtu 
projektu) 

Hlavní koordinátor projektu, vč. IČO 

(v případě, že to není EF JU) 

 

Partneři projektu  

(název organizace, vč. IČO) 

 

Řešitelský 

tým 

Hlavní řešitel projektu   

Hlavní řešitel projektu za EF JU  

Řešitelský tým za EF JU 

Akademický tým:  
 

Studenti a ostatní členové 

týmu: 

 

 

 

Termíny 

související 

s řešením 

projektu 

Termín pro podání projektu  

Začátek řešení projektu  

(den, měsíc, rok) 

 

Konec řešení projektu (den, měsíc, 

rok) 

 

Udržitelnost projektu 
(zaškrtněte čtvereček) 

 Ano      Uveďte dobu udržitelnosti 

……………………………………………………………….. 

 Ne 

Finance  

(v tis. Kč) 

Celkový rozpočet projektu   

Celkový rozpočet projektu za EF JU  

Převažující zdroj financování 
(zaškrtněte čtvereček) 

 Veřejné zdroje  Neveřejné zdroje 

Kofinancování z veřejných zdrojů  

Kofinancování EF JU  

Investiční výdaje  

Podpora de minimis (je – li 

relevantní) 

 



    
  
    

    

 

 

Anotace 

projektu 

Anotace projektu v ČJ 

(max. 3000 znaků) 

 

 

 

 

Anotace projektu v AJ 

(max. 3000 znaků) 

 

 

 

 

Společenský (socioekonomický 

dopad realizace projektu 

 

Kategorie 

projektu 

Druh projektu  
(zaškrtněte čtvereček) 

 Tuzemský  Zahraniční 

Kategorie projektu  
(zaškrtněte čtvereček) 

 Výzkumný  Nevýzkumný 

Kategorie VaV u výzkumného 

projektu 
(vyberte pouze 1 možnost, zaškrtněte 

čtvereček) 

 Aplikovaný výzkum 

 Experimentální výzkum 

 Infrastruktura výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 

 Inovace 

 Průmyslový výzkum 

 Základní výzkum 

Hlavní obor – skupina u 

výzkumného projektu 
(vyberte pouze 1 možnost, zaškrtněte 

čtvereček) 

 Společenské vědy                               

 Fyzika a matematika                           

 Chemie                                                  

 Vědy o zemi                             

 Biovědy                                                

 Lékařské vědy 

 Zemědělství 

 Informatika 

 Průmysl 

 Vojenství 

Studijní program  
(je-li relevantní) 

 

 

Schvalovací proces podání projektu  

Role Datum Podpis 

Předkladatel 

projektu 

  

 

 

Potvrzuji obsahovou správnost projektového záměru dle zadávací dokumentace, projekt 

splňuje všechny náležitosti stanovené poskytovatelem ve výzvě.  

Děkanka EF JU   

 

 

Souhlasím s podáním projektu. Potvrzuji soulad navrhovaného projektu se strategickými 

prioritami EF JU a možnostmi rozpočtu EF JU v návaznosti na finanční náročnost projektu. 

Tajemnice EF JU  

 

 

 

Potvrzuji správnost nastavení rozpočtu a výpočtu osobních nákladů projektového záměru, 

požadovaná částka splňuje podmínky alokace ve výzvě. 

Proděkan(ka) 

pro VaV / RaVV 

/ZV 

 

 

 

 

Potvrzuji předložení povinných údajů do databáze projektů dle R 492/2022. 

 


